
 PROTOKÓŁ nr 43/2022 

 

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 17 sierpnia 2022 roku 

w siedzibie Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Marek Sikora Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Spraw 

Społecznych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. Wzięli w niej udział członkowie Komisji wg 

załączonej listy obecności. 

 

Ad. 1. O godz. 17:30 po stwierdzeniu kworum , Przewodniczący otworzył posiedzenie. 

 

Porządek posiedzenia: 

1 Otwarcie posiedzenia. 

2 Przyjęcie porządku obrad. 

3 Przyjęcie protokołu nr 42 z posiedzenia Komisji  

4 Spotkanie z przedstawicielem Straży Miejskiej – panem Grzegorzem Spiralskim 

5 Zapoznanie się członków Komisji z pismami, które wpłynęły do Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec oraz podjęcie stosownych decyzji wobec wpłyniętych pism  

6 Oświadczenia i komunikaty 

Ad 2. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku obrad. Do przedstawionego 

projektu porządku nie wniesiono zmian, co oznacza jego przyjęcie. 

Ad 3. 

Do protokołu nr 42 posiedzenia Komisji nie wniesiono sprostowań, co jest równoznaczne 

z jego przyjęciem. 

Ad 4. 

Spotkanie z przedstawicielem Straży Miejskiej Miasta Krakowa, rozmowa na temat 

zagrożeń i problemów z bezpieczeństwem w Dzielnicy VII Zwierzyniec. Podczas rozmowy 

nakreśliliśmy zakres problemów i sposobów ich wspólnego rozwiązywania. 

Przedstawiliśmy SM zadania na najbliższy miesiąc. 

Ad 5. 

1. Pismo nr Dz-07.0004.1.9.3.2022 



Informacja IV Komisariatu Policji w Krakowie o potwierdzeniu przyjęcia cyklicznych zadań 

kontroli rejonu: Skwery Konika Zwierzynieckiego, pętli autobusowej i wałów rzeki 

Rudawy w okolicach ul. Senatorskiej i Kasztelańskiej oraz sklepów monopolowych przy 

Kościuszki 73 i 75 (Kocyk i Żabka), sklepu Quick przy ul. Królowej Jadwigi 5 celem 

przeciwdziałania wykroczeniom i wybrykom 

2. Pismo nr Dz-07.0005.223.2022 

Informacja Straży Miejskiej Miasta Krakowa ujęciu w zadaniach problemów sprzedaży 

alkoholu przez tzw. „okienko” na terenie Półwsia Zwierzynieckiego 

3. Pismo nr 112/2022 

Informacja KM PSP o aktualizacji numerów telefonów kontaktowych do Sekretariatu 

Komendanta Miejskiego PSP i do stanowiska kierowania Komendanta Miejskiego PSP w 

Krakowie 

 

oraz Niesamodzielnych w Krakowie w sprawie sprawozdania  z działalności w/w Centrum 

– pismo przekazane Członkom Komisji 

 

Ad 6. 

Nie zgłoszono 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący o godzinie 18:15 zamknął posiedzenie. 

 

Protokolant                                                                        Przewodniczący posiedzenia 

 

Marek Sikora                                                                           Marek Sikora 


